
入 の (単位 :
項 目 予算額 決算額 ,曽滅 客自 考

前年度繰越金
同窓会会費 (初年度)
同窓会会費 (2年目以降)
利魚

2,266.303

2.580,000

0

2,266303

2,580,000

30.000
1039

0

0

30,000

1039

20,000X129名
3,000×10名
預金利息

合 計 4846303 4877342 31039

新潟薬科大学応用生命科学部同窓会会計決算

2006年 度 一般会計決算  (平 成18年6月1日ヽ 平成19年5月31日)

*(収 入)4.877.342円― (支出)1.833.590円 =3,043,752円 (次年度へ繰越)

会計報告

O同 窓会会費(2年目以降)の徴収を始めました。決算時では10名から納金があり、2006年度の収入に加えました
O会 報は予定より発行部数が増えたため、印刷・製本費の予算を上回りました。
O後 輩支援費は現在、後輩支援活動計画中のため今年度は未使用となりました。
O決 算時より、会議のための役員旅費 交通費(予算300,000円)を会議費に組み込みました。
O余 った3043.752円は来年度に繰り越します。
以上で今年度の会計報告を終わります。来年度もどうぞよろしくお願いいたします。

項 目 予算額
"t豊

=客百 増減額 考
備品購入費
消耗品費
印昴1・製本費
通信運搬費

会議費

ホームページ管理費
後輩支援費
卒業パーティー補助費
卒業生同窓会積立費
新薬祭補助費
大学記念事業積立費
予備書

250,000
100,000

50.000
100,000

300.000

250,000

300,000
700,000
150,000

300,000
100,000

1.000.000
1246303

16,300
1,918

55,890

13.890

136.051

45,255
0

150,000

300,000
100,000

1.000,000

14286

233,700

98.082

1■15,Oo
86110

413.949

254.745

700,000
0

0

0

0
1232017

パソコン関連機器、印鑑
文房具、事務用品など
第二回会報発行経費、書類印刷、コピーなど
葉書、切手、郵送費、電話代など
役員旅費交通費
役員総会費、臨時役員総会費
ホームページ維持費

2006年度卒業生の卒業パーティー補助費

2005年度 2006年度分
振込手数料、弔電(田中信正先生)13500円

合計 4.846303 1833590 3012713

2006年 度記念事業積立費決算

2006年 度同窓会積立費決算
:円

項 目 予算額 決 亘 額 増 減 額 備 考
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嶺
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金
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エユ
エユ

300,000

300000

300,000

300000

０

０ 2期生同窓会
合計 600000 600000 0


