新潟薬科大学応用生命科学部同窓会会計決算

2006年度一般会計決算 (平成18年6月1日~平成19年5月31日)

◎収入の部

(単位・四)

	I			(
項目	予算額	決算額	増減額	備考
前年度繰越金	2,266,303	2,266,303	0	
同窓会会費(初年度)	2,580,000	2,580,000	0	20,000×129名
同窓会会費(2年目以降)	0	30,000	30,000	3,000×10名
利息		1,039	1,039	預金利息
合計	4,846,303	4,877,342	31,039	

◎支出の部

(単位:四)

● 文田 V 印		all and the second		(単位: 円)
項目	予算額	決算額	増減額	備考
備品購入費	250,000	16,300	233,700	パソコン関連機器、印鑑
消耗品費	100,000	1,918	98,082	文房具、事務用品など
印刷·製本費	50,000	55,890		第二回会報発行経費、書類印刷、コピーなど
通信運搬費	100,000	13,890	86 110	葉書 切手 郵送費 雷話代など
会議費	300,000	136,051	412.040	役員旅費交通費
云 哉貝	250,000	130,031	413,949	役員総会費、臨時役員総会費
ホームページ管理費	300,000	45,255	254,745	ホームページ維持費
後輩支援費	700,000	0	700,000	
卒業パーティー補助費	150,000	150,000	0	2006年度卒業生の卒業パーティー補助費
卒業生同窓会積立費	300,000	300,000	0	
新薬祭補助費	100,000	100,000	0	
大学記念事業積立費	1,000,000	1,000,000	0	2005年度·2006年度分
予備費	1,246,303	14,286		振込手数料、弔電(田中信正先生)13,500円
合計	4,846,303		3,012,713	

*(収入)4,877,342円 - (支出)1,833,590円 = 3,043,752円(次年度へ繰越)

2006年度記念事業積立費決算

(単位:円)

	項目					予算額	決算額	增減額	備考	
今	年	度	積	立	費	1,000,000	1,000,000	0	2005年度・2006年度分	
		合	計			1,000,000	1,000,000	0		

2006年度同窓会積立費決算

(単位:円)

		項	目			予算額	決算額.	増減額	備考	
前	年	度	積	立	金	300,000	300,000	0		
今	年	度	積	立	金	300,000	300,000	0	2期生同窓会	
		合	計			600,000	600,000	0		

会計報告

- 〇同窓会会費(2年目以降)の徴収を始めました。決算時では10名から納金があり、2006年度の収入に加えました。
- ○会報は予定より発行部数が増えたため、印刷・製本費の予算を上回りました。 〇後輩支援費は現在、後輩支援活動計画中のため今年度は未使用となりました。
- ○決算時より、会議のための役員旅費・交通費(予算300,000円)を会議費に組み込みました。
- ○余った3,043,752円は来年度に繰り越します。
- 以上で今年度の会計報告を終わります。来年度もどうぞよろしくお願いいたします。